
期　　日 ２０２３年６月１８日（日）

開　　場

開会式

会場

Aコート

Bコート

＊エントリー用紙は、全チーム役員かネット張りが朝提出して下さい。

Ｖ ｅ ｎ ｕ ｓ
Ｖ ｅ ｎ ｕ ｓ
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チーム名 ス コ ア

Ｍ ｊ ｕ ｎ ｅ
絆

Ｙ Ｕ － Ｊ Ｉ Ｎ
Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｃ Ｅ

絆
Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｃ Ｅ

Ｆ Ｒ Ｉ Ｅ Ｎ Ｄ チーム名 ス コ ア

Ｍ ｊ ｕ ｎ ｅ
Ｙ Ｕ － Ｊ Ｉ Ｎ

ダ リ ヤ Ｐ ｉ ｎ ｋ ｙ

Ｐ ｉ ｎ ｋ ｙ

長 森 ワ ッ ハ ッ ハ 長森ワッハッハ

Ｖ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ Ｆ Ｒ Ｉ Ｅ Ｎ Ｄ

Ｖ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

ダ リ ヤ

Ｆ Ｒ Ｉ Ｅ Ｎ Ｄ

長森ワッハッハダ リ ヤ

Ｖ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

Ｐ ｉ ｎ ｋ ｙ

審判・線審

Ｙ Ｕ － Ｊ Ｉ Ｎ

絆

Ｍ ｊ ｕ ｎ ｅ

Ｖ ｅ ｎ ｕ ｓ

Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｃ Ｅ

審判・線審

Ｐ ｉ ｎ ｋ ｙ

チーム名

Ｖ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

ダ リ ヤ

Ｆ Ｒ Ｉ Ｅ Ｎ Ｄ

長森ワッハッハ

チーム名

絆

Ｍ ｊ ｕ ｎ ｅ

Ｖ ｅ ｎ ｕ ｓ

Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｃ Ｅ

Ｙ Ｕ － Ｊ Ｉ Ｎ

5

ｹﾞｰﾑ順

1

2

3

4

ｹﾞｰﾑ順

1

2

3

4

5

⑥

⑦

⑧

A3

B3

④

⑨

⑤

①

②

③

⑩

10

A1

A4

A2

A5

B1

B4

B2

B5

5

6

7

8

9

午前　８時２５分

午前　８時４５分

北部体育館

Aコート

Bコート

1

2

3

4



期　　日 ２０２３年６月１８日（日）

開　　場

開会式

会場

Aコート

Bコート

＊エントリー用紙は、全チーム役員かネット張りが朝提出して下さい。

ロング・フレンズ

5 ル ー ジ ュ Ｍ Ｏ Ａ もちのきクラブ

4 ＧＩＦＵ．Ｌ．Ｌ．Ｃ もちのきクラブ

9 ル ー ジ ュ 3 Ｍ Ｏ Ａ
B5 ⑧

10 Ｍ Ｏ Ａ

ル ー ジ ュ ＧＩＦＵ．Ｌ．Ｌ．Ｃ
B2 ⑦

ロング・フレンズ ル ー ジ ュ

ＧＩＦＵ．Ｌ．Ｌ．Ｃ Ｍ Ｏ Ａ
B4 ⑥

8 も ち の き ク ラ ブ B3 ⑨ 2 もちのきクラブ

審判・線審
B1 ⑩

7 Ｇ Ｉ Ｆ Ｕ ． Ｌ ． Ｌ ． Ｃ 1 ロング・フレンズ

Bコート

6 ロ ン グ ・ フ レ ン ズ ｹﾞｰﾑ順 チーム名 ス コ ア チーム名

Ｐ Ｌ Ｕ Ｓ エ ク ラ 北 華

北 華 ＨＡＮＤＳ Ｖ．Ｃ
5 エ ク ラ

5

4 Ｐ Ｌ Ｕ Ｓ
A5 ③ 4 リ ン ダ ・ リ ー ガ

エ ク ラ ＨＡＮＤＳ Ｖ．Ｃ Ｐ Ｌ Ｕ Ｓ

Ｐ Ｌ Ｕ Ｓ リ ン ダ ・ リ ー ガ
3 北 華 A3 ④

A2 ② 3

リ ン ダ ・ リ ー ガ エ ク ラ
2 リ ン ダ ・ リ ー ガ

A4 ① 2 北 華

審判・線審

1 Ｈ Ａ Ｎ Ｄ Ｓ Ｖ ． Ｃ
A1 ⑤ 1 ＨＡＮＤＳ Ｖ．Ｃ

第４４回岐阜市スポーツ・レクリエーション祭　　家庭婦人バレーボール交流祭

午前　８時２５分

午前　８時４５分

北西部体育館

Aコート
ｹﾞｰﾑ順 チーム名 ス コ ア チーム名


